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Et stigende medieforbrug - generelt

✓ I Danmark er vi blandt de førende i verden, hvad angår forbrug af  medier. 

✓ Vi streamer serier fra Netflix og HBO, deler familiealbums online med venner og familie, opretter playlister, finder podcasts, 

FaceTimer og downloader apps til alt fra motion, spil og sociale medier. 

✓ Vores stigende brug af  streaming og de mange (og stadigt flere) digitale enheder i vores hjem, er blandt de tendenser, som driver 

den opadgående udvikling. 

✓ Og med et stigende medieforbrug er der mere fokus end nogensinde før på det “at være online” - eller faktisk, så tænker vi sjældent 

over, at vi er online, det er vi jo hele tiden. 

✓ Linjerne mellem online og offline minimeres for hver app vi downloader og dag, der går. 

✓ Vi er blevet vant til en dagligdag, hvor vi altid er online og ikke skal tænke over, hvordan vi er det
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Vi er udfordret med You See’s Coax kabel ift. Udviklingen

Kort årsag til forslaget:

❑ I takt med at flere og flere arbejder hjemmefra her under Corona bliver vi udfordret på kvalitet og hastighed  - nogle mere end andre

❑ Når Corona situationen er ”overstået”, vil stadig flere arbejdspladser skabe en ny kultur om at der skal arbejdes hjemmefra 1 til flere dage om ugen.

❑ Kender ikke tallet nøjagtigt, men lad os antage at halvdelen af  parcelhusene er 2 voksne med 2 børn, dette kræver høj hastighed hvis alle skal på nettet på 
samme tid med forskellig enheder. Så har vi brug for fiber i vort område.

❑ Så fiber må være fremtiden for vores You See aftale.

❑ Jeg har ringet til You See for at høre hvornår de er klar med fiber i vort område, som guidede mig videre til TDC Net og bad mig gøre som skrevet der.

❑ Og med fiber kan vi samtidig med til at sikre mere CO2 besparelse

Undersøgt sagen:

➢ TDC Net lægger det gratis i vejen, og vi skal selv sikre at lave aftale med en udbyder, og dermed kan man beholde You See.

➢ På følgende slide/sider (kopieret ind) kan det ses hvad der skal til, eller man kan bare smutte på link og se det i sin browser

➢ https://tdcnet.dk/fiber/hvad-er-fiber/

NB:

➢ Det er vigtigt at påpege, at vi (os som forslår dette) ikke er ansat i You See/TDC eller har tilknytning til disse, men blot ser Fibernet som fremtiden og 
ønsker det for vort område.

https://tdcnet.dk/fiber/hvad-er-fiber/
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Gode grunde til at vælge fiber – fremtidens intenet

Internet med lysets hast

➢ Du får op til 1 gigabit per sekund - svarende til 1.000 Mbit/s som sikrer, at du altid har rigelig kapacitet uanset, hvor meget du påtænker at udsætte din internetforbindelse for af både upload 
og download. Du er garanteret lynhurtigt internet døgnet rundt, uanset hvor mange personer, der er på nettet samtidig.

Stabilt internt – også til større familier

➢ Med fibernettets enorme kapacitet, er der ingen begrænsning på, hvor mange der kan bruge den samme forbindelse samtidigt. Du oplever derfor ikke, at nettet på nogle tidspunkter er 
langsommere på grund af meget trafik. Dette er uden tvivl en af de største fordele ved fibernet, hvis I er en husstand af flere personer.

Samme hastighed på opload og download

➢ Når du har installeret fibernet i dit hus, nyder du godt af symmetrisk hastighed på upload og download - og får derigennem samme hastighed, uanset om du uploader eller downloader store 
mængder data.

Undersøgelse

➢ I en undersøgelse fra Dansk Energi tilkendegiver 8 ud af 10 danskere, at de ville vælge fibernet, hvis de havde muligheden.

➢ Derudover indikerer undersøgelsen, at når personer først har taget springet og valgt fibernet til, så er der en klar tilbøjelighed til, at kunderne ikke ønsker at gå tilbage til en traditionel ADSL-
forbindelse.

Lavere støjfølsomhed

➢ En af de store fibernet fordele er, at det i sig selv er langt hurtigere end en ADSL-løsning, men på grund af den lave støjfølsomhed i fibernet, drager du samtidig fordel af, at hastigheden på dit 
fibernet ikke influeres af afstanden til centralen.

Attraktiv bolig med hurtigt internet

➢ Udover at du sikrer dit eget behov, kan du også såfremt du måtte på et tidspunkt gå i salgs tanker, se frem til at give boligsalget et ekstra stærkt kort på hånden, når du har installeret fibernet i 
hjemmet.

➢ Et populært spørgsmål hos danske ejendomsmæglere omhandler nemlig, hvilken type internet der udbydes eller er installeret i huset. 
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Hvorfor tilbyder TDC NET at lægge fiber ind til boliger og virksomheder helt gratis?

❑ I TDC NET forbinder vi Danmark med fiber for at sikre, at vi også fremover kan være på forkant med den digitale udvikling.

❑ Det er en stor investering, og ved at tilbyde gratis tilslutning håber vi, at flest muligt vil være med.
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Jeg vil gerne have lagt fiber ind gratis. Hvordan tilmelder jeg mig?

❑ Når vi lægger fiber i et område, sender vi et brev til alle de adresser, som kan blive tilsluttet. Er du en af  dem, kan du tilmelde 

dig online hos os. Du kan tjekke, om du kan få lagt fiber ind helt gratis her.

❑ Tryg på linket  https://tdcnet.dk/fiber/adressetjek/

➢ Bliver dirigeret ind på en side, hvor man kan taste sin 

adresse og vise interesse, så TDC kan se vi ønsker det i vores 

område. 

Jo flere som taster ind, jo større sandsynlighed er der for de 

kommer og lægger det ind. GRATIS 

➢ Eller vi kan gøre både /og  - og også lade GF 

Kildebrøndegaard bestyrelse skrive – se sider længere 

fremme

https://tdcnet.dk/fiber/adressetjek/
https://tdcnet.dk/fiber/adressetjek/
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Hvor lang tid tager det at få lagt fiber ind i min bolig?

❑Det tager typisk fire til seks måneder, fra du tilmelder dig fiber til du kan tage fiber i brug og frit vælge 

udbyder af internet, tv og telefoni.

Har jeg lynhurtigt internet, når jeg har fået en gratis tilslutning fra TDC NET?

❑Med fibertilslutningen giver vi dig mulighed for 

lynhurtigt internet, men du skal have et abonnement på 

selve internetforbindelsen hos en udbyder – for det 

tilbyder vi ikke. 

Du finder et udvalg af udbydere her.  -

https://tdcnet.dk/fiber/udbydere/

❑Det betyder vi kan beholde You See som udbyder ved en 

stor drifts fordel

https://tdcnet.dk/fiber/udbydere/
https://tdcnet.dk/fiber/udbydere/
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Fordele med TDC NET Fiber i en forening
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Skal TDC undersøge muligheden for fiber i din forening? 

❑ Repræsenterer du en ejer-, andels- eller almennyttig forening på minimum 50 husstande (eller en villa grundejerforening 
på minimum 250 husstande), hvor der ikke er aktuelle planer om fiberudrulning, kan du benytte nedenstående 
kontaktformular.

❑Tryg på linket  https://tdcnet.dk/fiber/forening/

➢ Bliver dirigeret ind på en side, så GF 

Kildebrøndegaard bestyrelse kan taste alle 

oplysninger og vise interesse, så TDC kan se vi 

ønsker det i vores område. 

Jo flere som taster ind, jo større sandsynlighed er 

der for de kommer og lægger det ind. 

➢ Og det er GRATIS

https://tdcnet.dk/fiber/forening/

